זאת ועוד, בית המשפט קמא ציין במפורש בהחלטתו, כי אילו היה המערער מתקן את המחדל ומוציא רישיון קבוע, היה מקום לשקול שוב לקולא את עונשו.

אין לי אלא להצטרף לקביעה זו, ולהוסיף, כי גם אם היה המערער מתייבב לערעור לאחר שהסיר את המחדל, ניתן היה לשקול הפחתה מסויימת בעונש. שעה שהדבר לא נעשה, אין לי אלא לדחות את הערעור.

ניתן והודע היום, כ"ח סיוון תשע"ד, 26 יוני 2014, בהעדר הצדדים.